
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 746

DETERMINAZIONE AREA II SOCIO ECONOMICO CULTURALE

N. 278  DEL 13-10-2021

Ufficio: SERV.SCOLASTICI

Oggetto: Affidamento diretto alla ditta Non Solo Bimbo di Russotto Marco -
fornitura n.2 bagnetti e n.2 riduttori wc per i bambini dell'asilo nido.

L'anno  duemilaventuno addì  tredici del mese di ottobre, MANGIAPANE MARIA GIUSEPPA

Visto il preliminare n. 283 del 11-10-2021 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:
Che si rende necessario ed urgente procedere all’acquisto di n.2 bagnetti e n.2 riduttori WC per i
bambini frequentanti l’asilo nido comunale;
Che  è stata  contattata la Ditta Non Solo Bimbo di Russotto Marco con sede in San Giovanni Gemini
C.da Piano di Corte per la fornitura di cui sopra;
Che la ditta di cui sopra ha manifestato la disponibilità ad effettuare la fornitura per l’importo
complessivo di euro 180,00 e precisamente euro 150,00 per n.2 bagnetti ed euro 30 per n.2 riduttori
WC;

Che trattandosi di fornitura di beni e/o servizi di importo inferiore a euro 40.000,00 trovano
applicazione le disposizioni contenute nell’art.36 comma 2 e nell’art.32 comma 14 del D. lgs. 50/2016;

VISTO  l’art. 1 comma 130 della legge 30/12/2018 n. 145, ai sensi del quale per  gli acquisti di
beni e servizi di importo inferiore a Euro 5.000,00 è ammesso l’affidamento anche al di fuori del
MEPA;
 RITENUTO di affidare alla Ditta Non Solo Bimbo di Russotto Marco con sede in San
Giovanni Gemini C.da Piano di Corte, la fornitura di cui sopra;

VISTA la legge 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;
VISTE le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;
VISTO il D. Lgs. N.50/2016 nuovo codice dei contratti;



DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso, di affidare alla Ditta Non Solo Bimbo di Russotto Marco con sede in
San Giovanni Gemini C.da Piano di Corte avente partita IVA 02962830846 la fornitura di di n.2
bagnetti e n.2 riduttori WC per i bambini frequentanti l’asilo nido comunale per l’importo complessivo
di euro 180,00 IVA compresa.

Di imputare la spesa derivante dalla presente al codice di bilancio 04.02.1.04.02.02.999 cap.1429
imp.822 del bilancio corrente esercizio.

Di dare atto:
che si provvederà alla liquidazione della spesa con successivo provvedimento a seguito-
presentazione di fattura;
 che il codice  CIG rilasciato dall’ANAC è il seguente Z1E33656A6;-
 che la ditta è in regola con gli obblighi contributivi, con  scadenza del DURC il 28/10/2021.-

-
Di dare atto altresì, in osservanza del Piano triennale di Prevenzione della Corruzione 2021/2023,
approvato con la Deliberazione di G.M. n.31del 25/3/2021 dell'assenza di conflitto di cui all'art.6-bis
della L.R. n.241/90, e s.m.i.

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma 5° della
legge 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91.

                                                                                 Il Dirigente dell’Area Finanziaria
                                                                                      f.to Rag. Antonino Colletto

Codice di bilancio
04.02.1.04.02.02.999 cap.1429
__________________
__________________
__________________
__________________
__________________

__ prenotazione                 __ impegno
n° _________________822
n° _________________
n° _________________
n° _________________
n° _________________

Euro
180,00
__________________
__________________
__________________
__________________

F.to MANGIAPANE MARIA GIUSEPPA



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                1145  per 15 giorni

consecutivi dal  13-10-2021                                                    al          28-10-2021

Lì  ________________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                             SCIBETTA ANTONELLA


